
Ravka byla kdysi mocná země, ale nyní je zpustošena válkami, 
obklopena nepřáteli a všude panuje strach. Když je regiment Aliny

Stárkové napaden a jejímu nejlepšímu kamarádovi hrozí smrt, 
odhaluje v sobě Alina skrytou sílu. Sílu, která by mohla být klíčem 
k osvobození rozvrácené země. Opouští tak svět, který znala, aby 
se stala grišou — příslušnicí mocného řádu kouzelníku, kterému 

vládne záhadný Temnyj. Jenže v tomhle světé nic není, jak se zdá...

>

Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 
Celková délka 9h51 min 
Režie a zvuk Miloš Vrána 

Natočeno ve studiu ArtCrow Production, s.r.o.

Nahrávka vznikla podle knihy Griša — Světlo ti stíny vydané nakladatelstvím Fragment v roce 2017. 
Z anglického originálu Shadow and Rone přeložila Julie Žemlová. 

Vydalo nakladatelství Voxi ve společnosti Albatros Media a. s., 5. května 22, Praha 4 
Copyright © 2012 by Leigh Bardugo

Translation ©Julie Žemlová, 2017

Grishaverse logo and Grrishaverse monogram used 
on cover and spine with permission. and © 2017 
Leigh Bardugo. All rights reserved.

Cena uvedena výrobcem představuje nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu. qo

 o CO
 o C o o N 00

» VOX I
www.albatrosmedia.cz 
CZ 399 Kč / SK 16,49€

8594050434028

http://www.albatrosmedia.cz

